

Společenská místnost OÚ

	Navýšení	Částka celkem			Dotace MMR	Vlastní zdroje	V %	
							dotace	vlastní zdroje
Povodní rozpočet žádosti		1 411 458,00			988 020,00	423 438,00	70,0%	30,0%

	Navýšení	Částka celkem	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady	Dotace MMR	Vlastní zdroje	V %		Poznámka
							dotace	vlastní zdroje	
Vysoutěžené práce		1 227 303,00			859 112,00	368 191,00	70,0%	30,0%	nyní
Další práce vnitřní	399 570,60	1 626 874	1 493 508,60	133 365,00	988 020,00	505 488,60	66,2%	33,8%	doporučené opravy

Náklad obce	133 365	práce nelze spojit s výstavbou prostor, nebo částečně nelze	
	505 489	podíl na uznatelné části	
	638 854	celkem	

V Kobylé nad Vidnavkou 21.2.2020
 Vypracoval: Zuzana Jochmannová

OBEC
 KOBYLÁ NAD VÍDNAVKOU
 okr. Jevíšov

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

strana 1

Z 7/2019

STAVBA, OBJEKT

stavba Společenská místnost Kobylá n/Vid.126/2

objekt Obecní úřad Kobylá n/Vid.

DODAVATEL

Jiří Grigoriadis

ič: 47841869

dič: 660-8160218

Havlíčkova 570

790 70 Javorník

ODBĚRATEL

Obec Kobylá nad Vidnávkou

ič: 70599971

Kobylá nad Vidnávkou 53

790 65

Vícepráce na zakázce oprava společenské místnosti.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	218 564,97	111 658,67	0,00	330 223,64
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	218 564,97	111 658,67	0,00	330 223,64

Σ	cena objektu	330 223,64
---	--------------	------------

DPH 21 % ze základu 330 223,64 69 346,96

cena objektu včetně DPH 399 570,60

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
HSV								
31 (Zdi podpěrné a volné)								
stavební práce								
1	310 23 6261_/00	Zazdívka otvorů cihlami plocha do 0,09m2 zdivo tl. do 60cm nad RZP	m3	1,446	2 850,36	4 120,51	0,11271	0,16293
2	310 23 7241_/00	Zazdívka otvorů cihlami plocha do 0,25m2 zdivo tl. do 30cm po rozvaděči	ks	1,000	473,63	473,63	0,13659	0,13659
3	310 23 9211_/00	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plocha do 4m2 zdivo malta MVC dveře wc	m3	1,200	4 298,30	5 157,96	2,00482	2,40578
4	310 23 9411_/00	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plocha do 4m2 zdivo malta MC dveře na podestě	m3	2,200	4 630,02	10 186,04	2,01154	4,42539
5	310 27 9841_/00	Zazdívka otvorů tvárnici nepálenými plocha do 4m2 zdivo tl. do 30cm dveře do sklepa	m3	0,600	3 411,44	2 046,86	1,13284	0,67970
6	317 12 1251_/00	Montáž překladu ze žel.bet.prefabrikátů světlost otvoru do 180cm do rýh, ke	ks	4,000	841,77	3 367,08	0,02776	0,11104
7	317 23 4410_/00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s nadezdívkou, a uklínováním	m3	1,960	5 126,00	10 046,96	2,10932	4,13427
8	317 94 4311_/00	Dodatečně osazované nosníky válcované do připravených otvorů místn.1.10 a 1.13	t	0,142	7 678,13	1 090,29	1,09000	0,15478
Σ 31 (Zdi podpěrné a volné)					36 489,34		12,21049	
34 (Stěny a příčky)								
stavební práce								
9	340 23 8212_/00	Zazdívka otvorů cihlami v příčkách cihlami tl.>10cm, plocha<1m2	m2	3,000	732,16	2 196,48	0,27228	0,81684
Σ 34 (Stěny a příčky)					2 196,48		0,81684	
61 (Úprava povrchů vnitřní)								
stavební práce								
10	602 01 3121_/00	Jádrová sanační 15mm místn.1.10	m2	15,080	467,94	7 056,54	0,00068	0,01025
11	602 01 4112_/00	Jádrová VC malta míst.1.10	m2	6,408	360,62	2 310,85	0,00137	0,00878
12	612 40 3399_/00	Zaplnění rýh ve stěnách maltou (hrubá výplň)	m2	2,884	238,69	688,38	0,10712	0,30893
13	612 42 1615_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	9,600	379,73	3 645,41	0,03921	0,37642
14	612 42 1637_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	12,400	482,76	5 986,22	0,04766	0,59098
15	612 48 1118_/00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklovláknitým vtlačení do tmele	m2	5,600	141,50	792,40	0,00467	0,02614
Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní)					20 479,80		1,32150	
63 (Podlahy a podlahové konstrukce)								
stavební práce								
16	631 31 2611_/00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) do tl. 8cm	m3	1,440	3 191,50	4 595,76	2,25634	3,24913
17	631 31 5611_/00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) do tl. 24cm	m3	0,492	4 637,90	2 281,85	2,25634	1,11012
18	631 31 9175_/00	Příplatek za stržení povrchu před vložením výztuže pro mazaniny do tl. 24cm	m3	0,492	359,17	176,71	#	#
19	631 34 1131_/00	Mazanina z betonu liaporového lehkého do tl. 24cm LC8/9	m3	4,800	5 620,09	26 976,43	1,21200	5,81760
20	631 36 2021_/00	Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu Kari 150x150x6mm	t	0,920	34 600,18	31 832,17	1,05581	0,97135
Σ 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)					65 862,92		11,14819	
64 (Osazování výplní otvorů)								
stavební práce								

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 2

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
21	642 00 0001_/00 Plastové dveře 800x1970	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	0,02542	0,02542	2
22	642 94 2611_/00 Osazení dveřních zárubní nebo rámu plastových do 2,5m2 na montážní pěnu	ks	1,000	2 184,94	2 184,94	0,00048	0,00048	2
Σ 64 (Osazování výplní otvorů)					20 684,94		0,02590	
95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)								
stavební práce								
23	952 90 1111_/00 Vyčistění budov (bytových, občanských) výšky podlaží do 4m	m2	25,750	79,50	2 047,13	0,00004	0,00102	2
Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)					2 047,13		0,00102	
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)								
stavební práce								
24	962 02 3391_/00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného malta MV/MVC včetně lešení a střechy, přístavba	m3	8,500	4 133,71	35 136,54	0,00137	0,01165	2
25	962 03 1132_/00 Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 10cm	m2	6,500	329,72	2 143,18	0,00068	0,00442	2
26	962 03 2241_/00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného	m3	1,580	878,02	1 387,27	#	#	2
27	962 03 2241_/00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel malta MC	m3	0,690	878,02	605,83	0,00132	0,00091	2
28	968 06 1125_/00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří plochy do 2m2	ks	1,000	22,95	22,95	#	#	2
29	968 07 2455_/00 Vybourání zárubní dveřních kovových plochy do 2m2	m2	2,000	274,50	549,00	0,00121	0,00241	2
30	968 07 2558_/00 Vybourání vrat kovových plochy do 5m2	m2	2,000	264,51	529,02	0,00085	0,00170	2
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)					40 373,79		0,02109	
97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)								
stavební práce								
31	971 03 3441_/00 Vybourání otvorů plochy do 0,25m2 ve zdivu cihelném na MV/MVC do tl. 30cm	ks	1,000	215,50	215,50	0,00034	0,00034	2
32	974 03 1664_/00 Vysekání rýhy ve zdivu cihelném pro vložení nosníku do hloubkyxšířky	m	5,200	341,57	1 776,16	#	#	2
33	974 04 2549_/00 Příplatek za každých dalších 10cm šířky rýhy hl. do 7cm dlažba betonová	m	10,400	95,57	993,93	#	#	2
Σ 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)					2 985,59		0,00034	
979 (Odvoz sutí)								
stavební práce								
34	979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku a skladovné , sutí z přístavby, naložení a úklid	t	10,500	1 439,99	15 119,90	#	#	2
35	979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku do 1km	t	2,400	350,00	840,00	#	#	2
36	979 08 1121_/00 Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km	t	18,200	29,14	530,35	#	#	2
37	979 08 2113_/00 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000m	t	4,500	383,44	1 725,48	#	#	2
38	979 09 8133_/00 Poplatek za skládku (keramický materiál+příměs<10%) průrazy do sklepa a sociálek a dlažby na chodbě	t	4,500	940,00	4 230,00	#	#	2
Σ 979 (Odvoz sutí)					22 445,72		#	
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)								
stavební práce								
39	998 01 1001_/00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	2,900	628,11	1 821,52	#	#	2
40	999 28 1111_/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 25m	t	3,400	934,63	3 177,74	#	#	2
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)					4 999,26		#	
Σ HSV					218 564,97		25,54537	

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 3

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
PSV								
721 (Vnitřní kanalizace)								
stavební práce								
41	721 17 0965_/00 Propojení stávajícího potrubí novodurového D 110 přeložka z bytů dole na wc	ks	10,500	409,22	4 296,81	0,00770	0,08085	2
Σ 721 (Vnitřní kanalizace)					4 296,81		0,08085	
725 (Zařizovací předměty)								
stavební práce								
42	725 21 1411_/00 Umyvadlo keramické bez výtokových armatur Zita 1335.0 připevněná na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 972,00	1 972,00	0,01743	0,01743	2
43	725 71 3111_/00 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou Mira 5104.6 -1.jak.	soubor	1,000	5 212,82	5 212,82	0,03041	0,03041	2
Σ 725 (Zařizovací předměty)					7 184,82		0,04784	
742 (Montáž rozvodnic, rozvaděčů a pojistných skříní)								
stavební práce								
44	742 22 1110_/00 Montáž rozvaděčů sestav 24 + 4 moduly Volta včetně jističů a chráničů	ks	1,000	3 208,28	3 208,28	#	#	2
Σ 742 (Montáž rozvodnic, rozvaděčů a pojistných skříní)					3 208,28		#	
762 (Konstrukce tesařské)								
stavební práce								
45	762 34 1210_/00 Tesařská montáž bednění střech rovných z prken hrubých na sraz	m2	7,920	235,25	1 863,18	#	#	2
Σ 762 (Konstrukce tesařské)					1 863,18		#	
763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)								
stavební práce								
46	763 13 1241_/00 Podhled sádrokartonový dřevěný rošt systém D111 typ GKFI opláštění deskami tl. 12,5mm	m2	3,400	1 240,71	4 218,41	0,01491	0,05069	2
47	998 76 3301_/00 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 6m	t	0,100	478,50	47,85	#	#	2
Σ 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)					4 266,26		0,05069	
764 (Konstrukce klempířské)								
stavební práce								
48	764 31 1261_/00 Krytina pozinkovaná ze svitků do 30° tl.0,6mm šířky 625mm	m2	7,920	916,94	7 262,16	0,00645	0,05108	2
49	764 31 2831_/00 Demontáž krytiny střešní hladké šířky 670mm do 45° plochy do 25m2	m2	7,920	144,24	1 142,38	#	#	2
Σ 764 (Konstrukce klempířské)					8 404,55		0,05108	
766 (Konstrukce truhlářské)								
stavební práce								
50	766 00 0000_/00 Montáž kuchyňské linky rozšíření od původního stavu	soubor	1,000	46 000,00	46 000,00	#	#	2
Σ 766 (Konstrukce truhlářské)					46 000,00		#	
771 (Podlahy z dlaždic a obklady)								
stavební práce								
51	771 47 4112_/00 Montáž obkladu soklíků -keramický řezaný rovný lepený Superflex výšky do	m	28,000	85,26	2 387,28	0,00045	0,01260	2
52	771 55 1810_/00 Demontáž podlah z dlaždic teracových - kladených do malty	m2	24,000	97,50	2 340,00	#	#	2
53	771 57 4113_/00 Montáž -dlažba z dlaždic keramických rezná hladká lepená Superflex do 12ks/m2 včetně materiálu	m2	29,200	870,00	25 404,00	0,00600	0,17520	2
Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)					30 131,28		0,18780	

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 4

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
781 (Obklady keramické)								
<i>stavební práce</i>								
54	781 47 4116_/00 Montáž -obklad keramický rezný lepený Superflex do 35ks/m2 včetně obkladu	m2	3,800	830,00	3 154,00	0,00520	0,01976	2
55	998 78 1101_/00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6m	t	0,300	403,50	121,05	#	#	2
Σ 781 (Obklady keramické)					3 275,05		0,01976	
784 (Malby)								
<i>stavební práce</i>								
56	784 19 9110_/00 Panetrace podkladu před malováním	m2	30,154	41,15	1 240,84	#	#	2
57	784 42 5271_/00 Malba dvojnásobná vápenná směs JUB bílá místností výšky do 3,8m	m2	30,145	59,30	1 787,60	0,00030	0,00904	2
Σ 784 (Malby)					3 028,44		0,00904	
Σ PSV					111 658,67		0,44707	
Σ					330 223,64		25,99245	